
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 1 oktober 2019, nr.

1268849/1268853, tot intrekking van enkele personeelsregelingen

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

 

Overwegende dat het in het kader van de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren wenselijk is de

onderstaande regelingen in te trekken,

 

Gelet op artikel 125, tweede lid, van de Ambtenarenwet,

 

 

Besluiten:

ARTIKEL  I
Het Verzuimprotocol provincie Noord-Holland 2019 wordt ingetrokken.

ARTIKEL  II
Het Algemeen privacyreglement persoonsgegevens van personeelsleden Noord-Holland 2018 wordt

ingetrokken.

ARTIKEL  III
Het Privacyprotocol toegang en beveiliging Noord-Holland 2019 wordt ingetrokken.

ARTIKEL  IV
Het Privacyprotocol ICT-middelengebruik Noord-Holland 2019 wordt ingetrokken.

ARTIKEL  V
Het Privacyprotocol ritregistratie Noord-Holland 2019 wordt ingetrokken.

ARTIKEL  VIII
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2020.

Haarlem, 1 oktober 2019

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

dhr. mr. A.Th.H. van Dijk, voorzitter

mw. mr. R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 6951

PROVINCIAAL BLAD 21 oktober

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2019 nr. 6951 21 oktober 20191


